＠王寺町教育委員会後援名義について

  年  月  日

王寺町教育委員会
教育長 中野 衛  様

                             （申請者）
                              団体名
                              代表者         印
                              住所
                              電話
                              （メール）

王寺町教育委員会の後援名義使用許可申請について（依頼）

（依頼内容例文）
     このことについて、下記の事業を開催するにあたり、王寺町教育委員会の

後援名義を承認いただきたく、関係書類を添えて申請いたします。

記

１ 催し名（行事・大会の名称）
２ 目的・内容
３ 主催者名（団体名等）
４ 開催日時
５ 開催会場（会場名・住所・電話）
６ 事業概要（事業内容・計画・予算等） ※概要を記載。詳細は別紙添付でも可
７ 規模（参加対象・参加予定者数・参加料：有料・無料、有料の場合予定料金）

  ８ 他の行政機関等の後援申請状況
  ９ 責任者・連絡先（事務局等含む）

＊回答希望日等あれば記載

＜必要書類＞

１．依頼書（上記内容：ひな形は別紙） ※押印は、団体印もしくは代表者の私印

２．添付書類

① 企画書
    事業名・事業目的・開催日時・開催場所・事業概要・主催者・協賛・参加対象
    来客数・入場料等・予定後援者名・予算（予算書は②のように別添でも可）

② 収支予算書
③ 団体の規約か会則
④ その他資料

 団体紹介（目的・所在地・収益等）・チラシ（前回もしくは直近のもの）等

※別紙ひな形を参照に、上記の内容を記入し、必要書類と共に、王寺町教育委員会生涯学習課まで
ご提出ください。